
 

Ieva Žutautaitė 

Tel. Nr. +37060470767 

ievazutautaiteieva@gmail.com 

 

Vilniaus Gedimino Technikos universiteto 

Studentų atstovybei 

Motyvacinis laiškas 

 

 Sveiki, esu Ieva Žutautaitė, žemaitė iš Telšių, baigusi Telšių „Džiugo“ gimnaziją, o šiuo 

metu Vilniaus Gedimino technikos universiteto statybos inžinerijos antro kurso studentė. Nuo rugsėjo 

1-osios esu akademinėse atostogose, tad turiu laiko ir motyvacijos kandidatuoti į VILNIUS TECH 

SA SF pirmininkės pareigas.  

Tik įstojusi į universitetą, žinojau, kad sieksiu būti aktyvia universiteto bendruomenės 

dalimi. Nuo pat pirmo kurso priklausau Statybos fakulteto studentų atstovybei, dalyvauju įvairiuose 

mokymuose, diskusijose. Veikla studentų atstovybėje reikalauja didelės atsakomybės. Jos reikia tam, 

kad galėtume padėti kitiems universiteto studentams atsakyti į jiems iškilusius klausimus. Esu 

sąžininga, kruopšti, man patinka tikslumas, konkretumas, gautus darbus stengiuosi visada atlikti 

laiku, turiu laiko vadybos, planavimo įgūdžių, naudoju įvairius būdus laiko planavimui. Esu labai 

pastabi, lengvai susikoncentruoju į atliekamą darbą, neturiu jokių žalingų įpročių. 

Mano mokymosi ir darbinė patirtis:  

1. 2021 m. baigiau Telšių „Džiugo“ gimnaziją, jau 13 kartą sertifikuotą Olweus 

patyčių prevencijos programos mokyklą, kurioje besimokydama aktyviai 

dalyvavau mokinių  savivaldos veiklose, buvau prezidentūros narė, atsakinga 

už finansinius reikalus; 

2. 2019 m. priklausiau LJS „Žingsnis“ Telšių skyriui. Organizavome įvairias 

veiklas, skatinančias gyventi visiškai nevartojant psichoaktyviųjų medžiagų ir 

savo pavyzdžiu rodant blaivaus gyvenimo naudą; 

mailto:ievazutautaiteieva@gmail.com


3. 2019 m. laimėjau metų moksleivio rinkimuose, „Metų kūrybiškiausio“ 

nominacijoje. Rinkimus organizavo LMS Telšiai; 

4. 2020 m. dalyvavau Turining School „Pa[code]inkime: programuoja merginos“ 

kursuose; 

5. 2020 m. baigiau 96 val. trukmės neformalaus švietimo mokymus „Šiandien 

paauglys - rytoj lyderis“; 

6. Baigiau Telšių meno mokyklos pučiąmųjų instrumentų skyrių, klarneto 

specialybę, daug metų grojau orkestre, koncertavome tiek Lietuvoje, tiek 

užsienyje, šią veiklą tęsiu ir VILNIUS TECH orkestre; 

7. 2021 m. nuotoliniu būdu lankiau KTU organizuojamus informatikos kursus. 

8. Vienerius metus dirbau Vitlio Licėjuje mokytojos asistente, šis darbas taip pat 

reikalavo tikslumo, atidumo, atsakomybės. Ieškau naujų galimybių, kurios 

praverstų ateityje man asmeniškai bei padėtų tobulėti ir kitiems studentams. 

9. 2022 m. su statybos ir transporto inžinerijos fakultetų studentų atstovybėmis 

dalyvavome pavasario mokymuose. Paskaitų metu aptarėme laiko planavimo 

svarbą ir būdus, renginių organizavimo tvarką. 

10. Antri metai esu pirmakursių kuratorė; 

11. 2 kartus buvau pirmakursių stovyklos vadovė, prisidėjau prie organizavimo bei 

stengiausi padėti pagrindiniams vadovams stovyklos metu. 

Ši įvairiapusė veikla rodo, kad esu komandos žmogus, tad būdama pirmininke turiu 

tikslą būti ne vadove, bet lydere, gebančia burti komandą, siekti bendrų tikslų, vadovautis mokymosi 

kartu, pasitikėjimo, bendradarbiavimo principais, turinčia drąsos bendrauti su įvairaus amžiaus, 

statuso žmonėmis, tuo pačiu gebančia pripažinti, kad ne viską žinau ar moku, siekiančia 

bendradarbiauti ne tik su universiteto bendruomene, bet ir kitais universitetais, ypač gimnazijomis, 

populiarinant VILNIUS TECH universitetą. 

O tvirtas žemaitiškas charakterio būdas suteikia galimybę nesustoti, nepasiduoti: net jei 

kažkas sako, kad kažko nesugebėsiu, nepadarysiu, išklausau, priimu konstruktyvią kritiką ir visa tai 

keičiu į „aš galiu“ arba „aš padarysiu“. 

 


